
2024 年 2 月 

タカラスタンダード株式会社 

 

浄水器カートリッジ模倣品に関するご注意 

 

平素は格別なご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今般、弊社のビルトイン浄水カートリッジの模倣品が流通していることが確認されました。 

模倣品を確認したところ、外観は正規品との区別がしにくく、浄水機能についても不明です。 

浄水カートリッジは飲用等を目的として使用する製品ですので、もしご購入された製品に 

不審な点がある場合は、安心・安全の観点から、決してご使用せず、購入店にご相談いただき

ますようお願いいたします。 

弊社以外の EC サイト、フリーマーケットサイトで誤って模倣品を購入された場合、弊社とし

て製品の性能や安全性についての補償は致しかねますので、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

<タカラオンラインショップ> 

https://support.takara-standard.co.jp/front/contents-sym/top/ 

 

以上 


